
PŘÍLOHA č.2

Pol. Popis M. j. Počet Jedn.cena Celkem

1 Provizorní zabezpečení MX po dopravní nehodě hod 6 xxxxxx xxxxxxxxxx

2 Náklady na dopravu při provizorním zabezpečení km 330 xxxxxx xxxxxxxxxx

3 Materiál: Rozvaděč pro MX rozvaděč CS TopTec 600x1600x600 ks 1 xxxxxx xxxxxxxxxx

4 Materiál: dovýbava MX rozvaděče, světlo, spínače , topení kpl 1 xxxxxx xxxxxxxxxx

5 Demontáž poškozeného rozvaděče v místě dálnice ( 3x technik) hod 15 xxxxxx xxxxxxxxxx

6 Pronájem auta s rukou pro dopravu a demontáž rozvaděče km 330 xxxxxx xxxxxxxxxx

7
Demontáž, a rozebrání poškozeného rozvaděče, montáž a zapojení 

komponent do nového rozvaděče na dílně ( 2x techik)
hod 16 xxxxxx xxxxxxxxxx

8
Instalace nového rozvaděče v místě dálnice D5 včetně zapojení 

kabeláže ( 3x technik) 
hod 24 xxxxxx xxxxxxxxxx

9 Materiál pro opravu betonového soklu + kotevní prvky kpl 1 xxxxxx xxxxxxxxxx

10 Náklady na dopravu při opravě a oživení km 330 xxxxxx xxxxxxxxxx

11 Pronájem auta s rukou pro dopravu a montáž opraveného rozvaděče km 330 xxxxxx xxxxxxxxxx

12 Demontáž OK a provizorní zabezpečení kpl 1 xxxxxx xxxxxxxxxx

13
Zapojení, svaření a zakončení OK po instalaci nového rozvaděče 

(vlákna)
ks 24 xxxxxx xxxxxxxxxx

14 Materiál pro opravu OK  - konektory pigtail E2000, ks 24 xxxxxx xxxxxxxxxx

15 Měření OK (vlákna) ks 24 xxxxxx xxxxxxxxxx

16 Náklady na dopravu při opravě OK km 200 xxxxxx xxxxxxxxxx

17 Instalční materiál pro opravu OK kpl 1 xxxxxx xxxxxxxxxx

18 SW podpora technika při oživení rozvaděče hod 6 xxxxxx xxxxxxxxxx

19 Funkční zkoušky hod 4 xxxxxx xxxxxxxxxx

20 Inženýrská a koordinační činnost hod 5 xxxxxx xxxxxxxxxx

CELKEM bez DPH 278 950,00 Kč

SOUPIS  SLUŽEB

Oprava MX rozvaděče po dopravní nehodě D5 km 78,6  L, viník známý


